
Id: GZESB­DHQFV­INNNI­POSKE­BXWRJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/53/11
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego na rzecz 
najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  37  ust.  2 pkt  1,  art.  68  ust.  1 pkt  7 ustawy  z dnia  21  sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zastosowanie  bonifikaty  przez  Wójta  Gminy  Bobrowice  przy  sprzedaży  lokalu 
mieszkalnego  Nr  3 położonego  w budynku  Nr  64  w Wełmicach  wraz  z pomieszczeniami  przynależnymi 
w rozumieniu ustawy o własności  lokali oraz udziałem wynoszącym 21/100 w częściach wspólnych budynku i w 
działce nr 4/4, na rzecz najemców. 

§ 2. Bonifikata,  o której mowa w §1  zostaje  określona  na  poziomie  50%  ceny  ustalonej  przez  rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński


